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Türkiye’nin şimdiye kadarki en büyük e-spor etkinliği 
10 binin üzerinde katılımcıyla geçtiğimiz ay gerçekleşti.

Geçtiğimiz Nisan ayında Bilim ve Teknik’te 
dünyada e-spor akımı ve Türkiye’nin e-spora 
yaklaşımı konulu bir yazı yazmıştık. Bu ya-
zıdan kısa bir süre sonra, 12 Temmuz’da 
Türkiye’de e-spor adına dikkat çekici bir et-
kinlik gerçekleştirildi. League of Legends 
oyununun yapımcısı Riot Games’in Türkiye 
ekibi, yurtdışındaki turnuvalarda Türkiye’yi 
temsil edecek takımın belirleneceği Leagu-
e of Legends Türkiye Finalleri’nde 10 bin-
den fazla seyirciyle Ülker Sports Arena’yı hın-
ca hınç doldurmayı başardı. Finalde Gençlik 

ve Spor Bakanlığı tarafından lisanslandırıl-
mış resmi sporculardan oluşan 5’er kişilik ta-
kımlar, 112 bin TL’lik ödül havuzu ve Kore’de 
düzenlenecek 2014 Sezonu League of Le-
gends Dünya Şampiyonası’na katılım hakkı 
için mücadele etti.

Seyircilerin sayısı ve coşkusu açısından 
derbi niteliğindeki bir spor karşılaşmasını 
aratmayan etkinlikte, 200’den fazla kişi gö-
rev alırken, 29 kamera ile çekilen maçlar in-
ternetten canlı olarak yayımlandı. Spikerin-
den yorumcusuna, hakeminden tezahüra-
tına kadar heyecanın bir an bile temposu-

nu yitirmediği bir organizasyondu. Etkinlik-
ten çıkan en önemli sonuç ise, bana kalır-
sa Türkiye’de böyle organizasyonlara aslın-
da ne kadar büyük bir ilgi olduğunun somut 
olarak ortaya koyulmasıydı. Burada gerçek-
ten dikkatlerden kaçmaması gereken bü-
yük bir dünya var ve 14-24 yaş arası 15 mil-
yon genci barındıran Türkiye, bunun bir par-
çası olabileceğini kanıtlamış durumda. İlginç 
bir şekilde, dünyada bu tarz oyunları oyna-
yanlara üniversiteler bile burs vermeye baş-
ladı (bit.ly/mobalol). Biz de bu alandaki ge-
lişmelerin takipçisi olacağız.

Şu aralar mağazalarda tek parça olarak 
satılan dizüstü bilgisayarların yaygınlaşma-
sı nedeniyle pek popüler olmasa da, PC top-
lamak bir zamanlar bilgisayar meraklıları ara-
sında en yaygın uğraşlardan biriydi. Diğer 
yandan performansı ve özellikleri açısından 
kullanım ihtiyacına uygun bir sistem ortaya 
koymak, bir araya getireceğiniz parçalara ve 
bunlar arasındaki uyuma hâkim olmanızı ge-
rektiriyordu. 

Aslında durum günümüzde de farklı de-
ğil, ama neyse ki bu işi son derece kolaylaş-
tıran hizmetler var. Pangoly de bunlardan bi-
ri. Pangoly web sitesine girdiğinizde, ihtiya-
cınıza ve bütçenize uygun bilgisayar sistemi-
nin niteliklerine uygun, uyumlu parçaların 
hangileri olduğunu kolayca keşfedebiliyor-
sunuz. Üstelik başkaları tarafından ortaya ko-
yulmuş ideal sistem yapılanmalarını görün-
tülemeniz ve kendi seçimlerinizi paylaşma-
nız da mümkün. Pangoly web sitesine ulaş-
mak için uk.pangoly.com adresini ziyaret 
edebilirsiniz.

Türkiye’de E-Spor Anlayışı Yeni Bir Boyuta Taşındı

PC’sini Kendi Toplamayı Sevenler Yaşadı

Günümüzde kendi bilgisayarınızı hâlâ kendiniz topluyorsanız Pangoly web sitesini ziyaret etmenizde fayda var.
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